
UCHWAŁA NR XLV/292/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 15 września 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 5941))  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, od Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Szczecinie  Filia w Koszalinie,   nieruchomości gruntowych  położonych w obrębie ewidencyjnym 
Karcino z przeznaczeniem pod budowę drogi, oznaczonych  jako działka ewidencyjna  nr:

- 306/1 o pow.  0, 58 ha, kw. KO1L/00008064/7,

- 306/2 o pow.  0, 07 ha, kw. KO1L/00044847/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2013 r.  poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.

Id: 144A652A-B277-4C23-9318-4064CF9F358E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wymienione w uchwale działki Nr 306/1 i 306/2 położone w Karcinie stanową użytek -grunt rolny.
W obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są w części pod drogę publiczną
w celu jej wyprostowania i poprawy bezpieczeństwa na tym odcinku.

Działki stanowią własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowyw
Szczecinie Filia w Koszalinie i zostaną przekazana Gminie Kołobrzeg nieodpłatnie.

Id: 144A652A-B277-4C23-9318-4064CF9F358E. Uchwalony Strona 1




